
--~~---~ ---

RADA GLVIINY
w ROKIETNICV

UCHWALA Nr X /38/2003
Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 września 2003r.

w sprawie: przyjęcia na własność drogi należącej do : Parafii
Rzymsko - Katolickiej w Rokietnicy P.W. Św.
Mikołaja i MB Częstochowskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r.o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz. 74 z póź. zm. ) oraz na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741 z 1997r. ) Rada Gminy Rokietnica
uchwala co następuje:

§ 1
Przyjąć na własność drogę o nr ew. 2984 o pow. 0,78 ha i drogę o nr 2985 o
pow. 0,09 ha stanowiącą własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w Rokietnicy
P.W. Św. Mikołaja iMB Częstochowskiej z siedzibą: Rokietnica 109.

.-- .

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3

Nadzór nad wykonanie uchwały zleca się Komisji Budżetu, Finansów i
Rozwoju Gospodarczego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rokietnicy.


